Onucanue Topapa Kaccernas cnimr-cucrema
Quattroclima QV-160CF/QN-160UF/QA-1CP8

Onucanue

Crut-cuctema QuattroClima QV-160CF/QN-I60UF/QA-ICP8 - kacceTHbII KOHTUITMOHED, UIEATBHO
MOJIXOUT JIJISl MPOCTOPHBIX MOMEMICHUH C TIOJBECHBIMU MOTONKAMH. TaKkue CIUTHTHI TOCTATOYHO TPOCTHI B
MOHTaKe, a OJ1aroiapsi KOMIIAKTHOMY pa3Mepy BHYTPEHHETo OJI0OKa BbI 0€3 TpyJa pa3MeCTUTE UX JaXKe B
OTpaHHYEHHOM IpocTpaHcTBe. KoMmakTHas MOJIeTh COOTBETCTBYET pa3MepaM CTaHIAPTHOM sYCUKH

600x600 MM MOABECHOI'O ITOTOJIKA.

Cruut-cucteMbl KacceTHOro Tuna ot Quattroclima o4eHs IPOU3BOAUTENBHBI M 3(P(HEKTUBHBI M BMECTE C TEM
— 3KOHOMUYHBI. COBpEeMEHHBIE TEXHOJIOTHH U HAJEKHBIA KOMIIPECCOP MO3BOJISIIOT TPATUTH MUHUMYM
DIIEKTPOIHEPTUH, & MIUPOKOYTOIHHBIE JKATFO3H, MOITHBIN BO3IYIITHBIN IIOTOK M MHOYKECTBO MOJIE3HBIX

¢byHKIMI — 00ecneuYnTh YUCTHIM U CBEKHUM BO3yXOM JaXKe OTAAJEHHBIE YTOJIKH JH0O0r0 MOMEIEHHSI.

OcoOennoctu u npeumyniectsa Quattroclima QV-160CF/QN-160UF/QA-ICPS:

® [Ipocrast ycTaHOBKa U OOCITyKHBaHHUE

¢ CrunpHas IeKOpaTHBHAS MaHeTh OEIoro 1BeTa

® OTmimyHasi IPOU3BOAUTEIHLHOCTD

¢ OO6orpeB, OXJaXIEHUE, OCYIICHUE BO3IyXa

¢ PexuM npocTod BEHTUIISLUN

® HouHoii pexuM: aBTOMaTHYECKOE U3MEHEHUE TEMIIEPATYPhI MOaBAEMOI0 BO3/1yXa COIJIACHO
3aJJaHHOM MTpOTrpaMme

® «TEmnpli MyCK»: TP BKIIOUYEHUU HA 000TPEB MEXaHU3M KOHIUIIMOHEPA HAUWHAET paboTaTh B
MOJIHYIO CHJTY TOJIBKO TTOCJIE€ MPOTPEBA, YTO MOMOTAET U30€KaTh CKBO3HIIKOB

® PerynmpoBka CKOPOCTH BEHTHJISATOPA: OT MPAKTUYECKH OECITyMHOM paboTHI 10 TypOO-pexuma

¢ IIporpammupyemslii Taiimep Ha 24 daca

® Oco0as opma nonacTeil BEHTUISATOPA 3aMETHO CHUKAET YPOBEHbB IIyMa



¢ @peoHoBblie TPYOKH ¢ opedbpeHneM ais Oonee 3hhekTuBHOro TermIooOMeHa

® O3zonoOe3onacHbIl (ppeon R410A

® ABTOMaTHuYECKUI nepe3amnyck paboThl Ha MPEXHUX HACTPOHKax Mpu cOOSX B MojAaye 3JEeKTPUIECTBa

® OyHKIMS NPOTUB 00JIEICHEHHS HapY>KHOTO OJ0Ka

® DProHOMHYHBIN MyJIBT JUCTAHLIMOHHOTO yIpPaBIeHUs ¢ PyHKIMEH OJIOKUPOBKU KHOTIOK

XapakTepucTHKH

Tun BHyTpeHHero 010ka

YpoBens nryma (BHyTpeHHUH 0110K), J10
Crtpana npou3BOAUTENS

Bet

Moaens KOHAUIMOHEPA

Wi-fi ynpaBnenue

Koadppunuent apdextuBnoctn EER
Koadpduuuent sappexruBnoctu COP
Pexxum paboTel

DnexTponuTaHue

MoniHoCTh OXJIaXKIECHUS

MortHOCTh 060TpEeBa

[ToTpebnsemMast MOIITHOCTH (OXJIAKICHUE)
[ToTpebiisiemMast MOIITHOCTH (00OTPEB)

Jlnana3oH TeMneparyp HapyHOTrO BO3yXa

(oxnaxnaenue), °C

Jlnama3oH Temneparyp Hapy»KHOTrO BO3TyXa
(oborpeB), °C

JlnamMeTp JKUJIKOW MarucTpajiu, MM
JnameTp ra3oBoi MarucTpaiu, MM
MaxkcumanbHas JIJIMHA TPaCChl

Ilepemnan BeICOT

VYpoBeHnb nryma (BHemHui 6110k), /16
I'apanTuiiHbIl CPOK

["aGaputHsIil pa3Mep (1eKOpaTUBHOM MaHEIN)
["aGapuTHbIil pa3mep (BHYTPEHHETO OJI0KA)
["abaputHbIit pazmep (BHEIIHETO OJIOKA)
Bec (BHyTpeHHHIi O6J10K)

Bec (BHenHMiA 0J10K)

Hy.]'II)T JAUCTAHIOMOHHOI'O YIIPABJICHUA

Kaccernsiii

44

Kwurait

OemnbIii

60 (10 170 m.xB)
Her

2.83

3.11

Oxnaxenne u 000rpeB

380-420/3/50
16.12 kBt
17.73 kBt
6.27 kBt
5.84 kBt

18 —43

724

9.52

19.05

50m

30 M

60

3 roma

95 x 95 x 4.5 cm
84 x 84 x 29 cm

35x90 x 117 c™m
38 kr

97 xr

Ha



Pacxon Bo3ayxa, ky0. M/4 2000

Bec 135 xr
WNuBepTop Her
Crpana cOopku Kuraii

Wudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBIsIeTCs MyOIuIHON oepToid,

onpeaensiemoit ctT. 437 'K PO.

Y6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH IIEHBI U HAIMYHE 10 TeledOHY y Balllero MEHeIKepa.
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