Описание товара Кассетная сплит-система Quattroclima QV-I60CF/QN-I60UF/QA-ICP8



Описание

Сплит-система QuattroClima QV-I60CF/QN-I60UF/QA-ICP8 - кассетный кондиционер, идеально подходит для просторных помещений с подвесными потолками. Такие сплиты достаточно просты в монтаже, а благодаря компактному размеру внутреннего блока вы без труда разместите их даже в ограниченном пространстве. Компактная модель соответствует размерам стандартной ячейки 600×600 мм подвесного потолка.

Сплит-системы кассетного типа от Quattroclima очень производительны и эффективны и вместе с тем – экономичны. Современные технологии и надёжный компрессор позволяют тратить минимум электроэнергии, а широкоугольные жалюзи, мощный воздушный поток и множество полезных функций – обеспечить чистым и свежим воздухом даже отдалённые уголки любого помещения.

Особенности и преимущества Quattroclima QV-I60CF/QN-I60UF/QA-ICP8:

- Простая установка и обслуживание
- Стильная декоративная панель белого цвета
- Отличная производительность
- Обогрев, охлаждение, осущение воздуха
- Режим простой вентиляции
- Ночной режим: автоматическое изменение температуры подаваемого воздуха согласно заданной программе
- «Тёплый пуск»: при включении на обогрев механизм кондиционера начинает работать в полную силу только после прогрева, что помогает избежать сквозняков
- Регулировка скорости вентилятора: от практически бесшумной работы до турбо-режима
- Программируемый таймер на 24 часа
- Особая форма лопастей вентилятора заметно снижает уровень шума

- Фреоновые трубки с оребрением для более эффективного теплообмена
- Озонобезопасный фреон R410A
- Автоматический перезапуск работы на прежних настройках при сбоях в подаче электричества
- Функция против обледенения наружного блока
- Эргономичный пульт дистанционного управления с функцией блокировки кнопок

Характеристики

Тип внутреннего блока	Кассетный
Уровень шума (внутренний блок), Дб	44
Страна производителя	Китай
Цвет	белый
Модель кондиционера	60 (до 170 м.кв)
Wi-fi управление	Нет
Коэффициент эффективности EER	2.83
Коэффициент эффективности СОР	3.11
Режим работы	Охлаждение и обогрев
Электропитание	380-420/3/50
Мощность охлаждения	16.12 кВт
Мощность обогрева	17.73 кВт
Потребляемая мощность (охлаждение)	6.27 кВт
Потребляемая мощность (обогрев)	5.84 кВт
Диапазон температур наружного воздуха	18 — 43
(охлаждение), °С	10 43
Диапазон температур наружного воздуха	-7 — 24
(обогрев), °С	
Диаметр жидкой магистрали, мм	9.52
Диаметр газовой магистрали, мм	19.05
Максимальная длина трассы	50 м
Перепад высот	30 м
Уровень шума (внешний блок), Дб	60
Гарантийный срок	3 года
Габаритный размер (декоративной панели)	$95 \times 95 \times 4.5$ cm
Габаритный размер (внутреннего блока)	$84 \times 84 \times 29 \text{ cm}$
Габаритный размер (внешнего блока)	$35 \times 90 \times 117 \text{ cm}$
Вес (внутренний блок)	38 кг
Вес (внешний блок)	97 кг
Пульт дистанционного управления	Да

Расход воздуха, куб. м/ч	2000
Bec	135 кг
Инвертор	Нет
Страна сборки	Китай

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ.

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.